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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88217501D

2. Data e Regjistrimit 17/08/2018
3. Emri i Subjektit RAPSODIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Sake, Rruga 
Lezhe - Shengjin km 4, Ndertese dy kateshe, kati perdhe, 
pasuria 51/24, zona kadastrale 1987. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Restorant - Bar.  Shitje me shumice dhe pakice te mallrave 

ushqimore dhe produkteve  te  brumit.  Catering.  Kurse  per  
kuzhine.   Turizem   detar,  aktivitet    i sherbimit te ushqimit 
dhe pijeve, akomodim, peshkim, "turizem kulinar i 
produkteve te detit. Perpunim i produkteve Bio te tokes dhe 
te detit. Konsulence teknike e ligjore ne fushen e bujqesise,  
agrikultures, sigurise  ushqimore dhe veterinarise. Perpunim, 
ambalazhim dhe tregtim Recelna Salca, Komposto, Shurup, 
Gliko, Liker, Perime ne vaj dhe Kerpudha etj.
Dorian Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/08/2018                Deri: 10/08/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DorianMarku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Lezhe  Shengjin ISHULL-SHENGJIN Lagjja Sake, Rruga 
Lezhe - Shengjin km 4, Ndertese dy kateshe, kati i I-re, 
pasuria 51/24, zona kadastrale 1987. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: " RAPSODIA" SHPK
E-Mail: info@rapsodia.al  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-910679-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-060778-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve, datë 
11.01.2019 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore, deklarim i postës elektronike 
(e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@rapsodia.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Milto Sotir Gurra, Objekt me nr.pasurie 306/369-N6, Zone Kadastrale 
Nr.3866, Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-083497-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D8401D1-10A5-494E-86FD-38654C9EC78A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D70C0A-3314-4065-8E72-8115233C5C4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CC76C7-7A41-416E-A75B-D84298E2ABF0
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29.01.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Restorant- Bar. Shitje me shumice dhe pakice te mallrave 
ushqimore.")          u be            ("Restorant- Bar. Shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore dhe produkteve te brumit. Catering, Kurse per kuzhine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-174614-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
23.04.2019, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Restorant- Bar. Shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore 
dhe produkteve te brumit. Catering, Kurse per kuzhine.")          u be            ("Restorant- 
Bar. Shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe produkteve te brumit. 
Catering, Kurse per kuzhine.Turizem detar, aktivitet i sherbimit te ushqimit dhe 
pijeve, akomodim, peshkim, turizem kulinar i produkteve te detit.Perpunim i 
produkteve Bio te tokes dhe te detit.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361901-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.10.2019 ku eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Milto Sotir Gurra, Objekt me nr.pasurie 306/369-N6, Zone Kadastrale Nr.3866, 
Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-465744-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.07.02.2020, për të hapur adresë 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         
Lagjja Beselidhja,Rruga " Kosova", Godina Nr.20, kati I,  Njesia Nr.1 Lezhe.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B655E831-4C50-4F6D-AD80-022211FCAC52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0184BEF2-1F36-4FF2-B4CF-286AF31E5AF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE92C2D-11FC-4D81-A4F6-33C043DD801F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820F9C21-B9E0-4C7F-B7DD-53903282A2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92AC206A-4C90-48B8-A60F-53F35D108BED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473697-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
24.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Restorant- Bar. Shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore 
dhe produkteve te brumit. Catering, Kurse per kuzhine.Turizem detar, aktivitet i sherbimit 
te ushqimit dhe pijeve, akomodim, peshkim, turizem kulinar i produkteve te detit.Perpunim 
i produkteve Bio te tokes dhe te detit.")          u be            ("Restorant- Bar. Shitje me 
shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe produkteve te brumit. Catering, 
Kurse per kuzhine.Turizem detar, aktivitet i sherbimit te ushqimit dhe pijeve, 
akomodim, peshkim, turizem kulinar i produkteve te detit.Perpunim i produkteve 
Bio te tokes dhe te detit.Konsulence teknike e ligjore ne fushen e bujqesise, 
agrikultures, sigurise ushqimore dhe veterinarise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567626-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET.pdf
VENDIMI.pdf
Pasqyrat Performances.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

17/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-619850-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Prokures se Posacme Nr. 5605 Rep, Nr. 2259 
Kol, date 4.11.2020 me ane te se ciles autorizohet Znj. Mire Marku per kryerjen e 
veprimeve bankare ne emer te shoqerise,  te percaktuara ne kete prokure, prane BKT Bank. 

Lista e Dokumenteve:

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744586-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9C5DE7-B7DA-4039-96F1-227E19CA57FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7037744-A793-45E2-83BC-A9ABC1603A88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B6F40C-4FE8-408E-9EED-D11CC3CF8D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C1FD43C-446D-4C1E-99DA-248EF4CEF66C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3704181D-869D-4667-ADA3-C92AA3FD8400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48C828D3-3EBF-4FE9-8A4D-F3348F678264
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VENDIM.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
SHENIMET.pdf
Pasqyra e pozicionit.xlsx

01/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-870293-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 10.02.2022 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         Lezhe;         ;         LEZHE;         Lagjja 
Beselidhja,Rruga " Kosova", Godina Nr.20, kati I,  Njesia Nr.1 Lezhe.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-890472-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 06.04.2022 ku eshte vendosur; 
Ndryshim objekti veprimtarie. 
Objekti ishte            ("Restorant- Bar. Shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore 
dhe produkteve te brumit. Catering, Kurse per kuzhine.Turizem detar, aktivitet i sherbimit 
te ushqimit dhe pijeve, akomodim, peshkim, turizem kulinar i produkteve te detit.Perpunim 
i produkteve Bio te tokes dhe te detit.Konsulence teknike e ligjore ne fushen e bujqesise, 
agrikultures, sigurise ushqimore dhe veterinarise.")          u be            ("Restorant- Bar. 
Shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe produkteve te brumit. 
Catering, Kurse per kuzhine.Turizem detar, aktivitet i sherbimit te ushqimit dhe 
pijeve, akomodim, peshkim, turizem kulinar i produkteve te detit.Perpunim i 
produkteve Bio te tokes dhe te detit.Konsulence teknike e ligjore ne fushen e 
bujqesise, agrikultures, sigurise ushqimore dhe veterinarise.Perpunim, konservim 
dhe tregtim fruta perime.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955067-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Fitimit 2021 Rapsodia.pdf
RAPSODIA Shenimet 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C878C-3543-4A3C-8944-E8F916E2E251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C627B6-7CC4-40BA-B63E-EFA2F6AA3DAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A91F89E-8930-4775-B6C9-4019F20E10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C17F79-3BA6-46D4-A776-9F45C95D55BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AFC74C-C8D2-4360-9CAB-74BCAA9F8E18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000CBF8C-B3D3-45D2-A2C9-C3DC1BAE375C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3BDB2AD-6C33-42A3-B752-9DF52693BD9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473085AD-DB55-44CA-996B-D83EF83681AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB06A98F-FD4D-40D2-9E11-E22BD9CB2CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39583D9B-58D8-4CCC-A927-FCA4024DD857
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

19/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969896-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 21.07.2022 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Restorant- Bar. Shitje me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore 
dhe produkteve te brumit. Catering, Kurse per kuzhine.Turizem detar, aktivitet i sherbimit 
te ushqimit dhe pijeve, akomodim, peshkim, turizem kulinar i produkteve te detit.Perpunim 
i produkteve Bio te tokes dhe te detit.Konsulence teknike e ligjore ne fushen e bujqesise, 
agrikultures, sigurise ushqimore dhe veterinarise.Perpunim, konservim dhe tregtim fruta 
perime.")          u be            ("Restorant - Bar.  Shitje me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore dhe produkteve  te  brumit.  Catering.  Kurse  per  kuzhine.   
Turizem   detar,  aktivitet    i sherbimit te ushqimit dhe pijeve, akomodim, peshkim, 
"turizem kulinar i produkteve te detit. Perpunim i produkteve Bio te tokes dhe te 
detit. Konsulence teknike e ligjore ne fushen e bujqesise,  agrikultures, sigurise  
ushqimore dhe veterinarise. Perpunim, ambalazhim dhe tregtim Recelna Salca, 
Komposto, Shurup, Gliko, Liker, Perime ne vaj dhe Kerpudha etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-994744-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
14.09.2022 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Sake, Rruga Lezhe - Shengjin km 4, Ndertese dy kateshe, 
kati perdhe, pasuria 51/24, zona kadastrale 1987.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Sake, Rruga Lezhe - Shengjin km 4, Ndertese dy kateshe, 
kati i I-re, pasuria 51/24, zona kadastrale 1987.;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         ISHULL-
SHENGJIN;         Lagjja Sake, Rruga Lezhe - Shengjin km 4, Ndertese dy kateshe, kati i I-
re, pasuria 51/24, zona kadastrale 1987.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71073356-9F03-4E9A-95C3-41AA79A0615D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7217FBD1-5057-4925-97E0-93970F22642D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99818A11-1079-4B55-BCE8-61CB7A262BD6
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(i nëpunësit të sportelit)


